1 de 1

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE

DOCENTE DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 8 AO EDITAL N. 001/2013 – UNEMAT, 24 de Julho de 2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública as recomposição e
retificação das Bancas Examinadoras do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento do Cargo de Docente da Educação Superior,
de acordo com os recursos interpostos e necessidade de substituição de seus membros, conforme Anexo Único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

CAMPUS  ÁREA BANCA EXAMINADORA TITULAÇÃO IES DE ORIGEM

BARRA DO BUGRES ÁLGEBRA

José Marcelo Pontes – Presidente MESTRADO UNEMAT

Andréia Cristina Ribeiro DOUTORADO UFMS

Renata C. de Lacerda C. B. Nascimento MESTRADO UNEMAT

PONTES E LACERDA DIREITO PRIVADO

Eliardo França Teles Filho - Presidente DOUTORADO UNICEUB

Silzia Alves Carvalho Pietrobom DOUTORADO UFG

Flávio Roberto Gomes Benites DOUTORADO UNEMAT

CÁCERES FORMAÇÃO E INTERVENÇÃO EM
EDUCAÇÃO FÍSICA

Leni Hack – Presidente DOUTORADO UNEMAT

Fábio Santos de Lira DOUTORADO UNESP

Elizeth Gonzaga dos Santos Lima DOUTORADO UNEMAT

Cáceres/MT, 25 de outubro de 2013.

*original assinado
Profa. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Presidente da Comissão do Concurso